
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/lahev-nalgene-on-the-fly-otf-sustain-0-
65-l-pruhledna-zelena/

Láhev Nalgene On-The-Fly OTF Sustain
0,65 l - průhledná-zelená

Kód zboží: 078794
Značka: Nalgene

Popis:
Značka Nalgene je světovým lídrem na trhu s outdoorovými lahvemi a lahvemi pro fitness.
Výrobci použili vysoce odolný materiál TRITAN. Tento materiál se vyznačuje vysokou
pevností, odolností vůči teplotám do 99 stupňů Celsia jakož i tím, že nevylučuje zdraví
škodlivé látky jako jsou ftaláty BPA a BPS. Nalgene využívá ochranu proti plísním a vydrží
bez usazenin mnohem déle než jiné láhve.

Tyto modely jsou nejprodávanější, protože je můžete zavěsit na karabinu či poutko nebo
odložit do cyklonosiče.

Díky štíhlému tvaru a zpevněnému uzávěru je lahvička On-The-Fly ideální pro bezstarostné
uložení do pracovních tašek, tašek do posilovny, batohů a držáků na nápoje. Snadno se
otevírá pro pohodlné občerstvení jednou rukou za běhu. Zámky zabraňují rozlití. Vyrobeno
z našeho nového materiálu Sustain získaného z 50 % z plastového odpadu (s použitím
certifikované hmotnostní bilance ISCC), což dále kompenzuje používání fosilních paliv a
snižuje emise skleníkových plynů.

Vlastnosti:
• láhev vyrobena v USA
• neobsahuje BPA/BPS, takže můžete pít vodu, která je bezpečná a skvěle chutná
• lze mýt v myčce na nádobí
• vhodná do držáků nápojů
• plynulé, rovné ramenní závity s polotuhým uzávěrem zajišťují těsnost láhve

Parametry:
• Objem (l): 0,65
• Hmotnost (g): 132
• Rozměry (cm): 7 x 24,7
• Materiál: tritan
• Země výroby: us
• Průměr (cm): 7

https://armik.cz/lahev-nalgene-on-the-fly-otf-sustain-0-65-l-pruhledna-zelena/


Fotky:






	Láhev Nalgene On-The-Fly OTF Sustain 0,65 l - průhledná-zelená

